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第46回男子　沖縄県中学校駅伝競走大会

第35回女子　沖縄県中学校駅伝競走大会

主　催：沖縄県中学校体育連盟　沖縄県教育委員会 （一社）沖縄陸上競技協会

コース：国頭地区中体連駅伝コース(今帰仁運動公園)　

共催：今帰仁村教育委員会　後援:沖縄県市町村教育委員会連合会 沖縄県中学校長会

日付:2022-11-19 最終コール:8:00 競技開始:11:10

大会記録 １時間03分29秒　国頭中学校(平成15年／第27回) ６区間(20km) 旧区間
大会記録 １時間05分12秒　名護中学校(平成24年／第36回) ６区間(20km) 新区間

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区(4.0ｋｍ) 第2区(3.0Km) 第3区(3.0km) 第4区(3.0km) 第5区(3.0km) 第6区(4.0km)
今帰仁村陸上競技場 C中継所(今帰仁漁港) A中継所(運動公園) C中継所(今帰仁漁港) A中継所(運動公園) C中継所(今帰仁漁港)

1 1:07:11 41 名護 渡久地政朝(3) 大城　執逢(3) 野田　琉仁(3) 仲村　実敏(2) 天久　　明(2) 比嘉　七斗(2)
ﾄｸﾞﾁ ﾏｻﾄﾓ ｵｵｼﾛ ﾄｱ ﾉﾀﾞ ﾘｸﾄ ﾅｶﾑﾗ ｻﾈﾄｼ ｱﾒｸ ﾒｲ ﾋｶﾞ ﾅﾅﾄ
(3) 12:49 (2) 23:18 (1) 32:52 (1) 43:10 (1) 52:46 (1) 1:07:11

(3) 12:49 NSR (2) 10:29 (1) 9:34 NSR (1) 10:18 (1) 9:36 NSR (4) 14:25
2 1:08:46 13 豊見城 田島　大碁(3) 大宜見大翔(3) 宮城　愛士(3) 安次富輝月(1) 海勢頭璃空(3) 杉本　真昊(1)

ﾀｼﾞﾏ ﾀﾞｲｺﾞ ｵｵｷﾞﾐ ﾋﾛﾄ ﾐﾔｷﾞ ﾏﾅﾄ ｱｼﾄﾐ ｷﾂﾞｷ ｳﾐｾﾄﾞ ﾘｸ ｽｷﾞﾓﾄ ﾏﾋﾛ
(7) 12:58 (3) 23:37 (4) 33:34 (4) 44:48 (5) 54:41 (2) 1:08:46

(7) 12:58 NSR (6) 10:39 (8) 9:57 (6) 11:14 (4) 9:53 (2) 14:05
3 1:09:08 32 北中城 徳山　祈竜(3) 大城　成惺(3) 小橋川浩咲(3) 関口　智弥(3) 安里　直倖(2) 宮平真之介(2)

ﾄｸﾔﾏ ｷﾘｭｳ ｵｵｼﾛ ﾅﾙｾ ｺﾊﾞｼｶﾜ ﾋﾛｻ ｾｷｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ ｱｻﾄ ﾅｵﾕｷ ﾐﾔﾋﾗ ｼﾝﾉｽｹ
(9) 13:12 (8) 23:50 (8) 33:53 (5) 44:51 (4) 54:40 (3) 1:09:08
(9) 13:12 (5) 10:38 (12) 10:03 (3) 10:58 (3) 9:49 (6) 14:28

4 1:09:10 22 安岡 石川　　匠(3) 山城　凜空(3) 砂川朔太朗(3) 塩浜　慧士(3) 幸地　健志(3) 與那嶺伶亜留(3)
ｲｼｶﾜ ﾀｸﾐ ﾔﾏｼﾛ ﾘｸ ｽﾅｶﾞﾜ ｻｸﾀﾛｳ ｼｵﾊﾏ ｹｲﾄ ｺｳﾁ ｹﾝｼ ﾖﾅﾐﾈ ﾚｱﾙ
(5) 12:55 (5) 23:41 (3) 33:32 (6) 44:56 (6) 54:52 (4) 1:09:10

(5) 12:55 NSR (10) 10:46 (6) 9:51 (12) 11:24 (5) 9:56 (3) 14:18
5 1:09:49 51 北 長田　千寿(2) 根間　大貴(3) 友利　　真(2) 亀浜　琉斗(3) 川平　勝真(3) 平良　英翔(2)

ﾅｶﾞﾀ ｾﾝﾄ ﾈﾏ ﾀｲｷ ﾄﾓﾘ ｼﾝ ｶﾒﾊﾏ ﾘｭｳﾄ ｶﾜﾋﾗ ｼｮｳﾏ ﾀｲﾗ ﾋﾃﾞﾄ
(2) 12:39 (1) 23:04 (2) 32:53 (2) 44:07 (2) 54:25 (5) 1:09:49

(2) 12:39 NSR (1) 10:25 (5) 9:49 (6) 11:14 (10) 10:18 (17) 15:24
6 1:10:07 33 北谷 伊禮　海翔(3) 上里　幸大(3) 源古　隆也(3) 張本　　楓(3) 當山　敬心(3) 鈴木　悠煌(3)

ｲﾚｲ ｶｲﾄ ｳｴｻﾞﾄ ｺｳﾀﾞｲ ｹﾞﾝｺ ﾘｭｳﾔ ﾊﾘﾓﾄ ｶｴﾃﾞ ﾄｳﾔﾏ ｹｲｺﾞ ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ
(13) 13:20 (13) 24:05 (10) 33:56 (8) 45:04 (7) 55:12 (6) 1:10:07
(13) 13:20 (9) 10:45 (6) 9:51 (4) 11:08 (7) 10:08 (11) 14:55

7 1:10:24 34 普天間 天久真之介(3) 山城　頼士(3) 古波蔵　爽(2) 山本　淳稀(3) 谷畑　　迅(3) 松永　遥空(2)
ｱﾒｸ ｼﾝﾉｽｹ ﾔﾏｼﾛ ﾗｲﾄ ｺﾊﾞｸﾞﾗ ｿｳ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ ﾀﾆﾊﾀ ｼﾞﾝ ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾙｸ
(14) 13:21 (14) 24:15 (13) 34:17 (12) 45:35 (12) 55:58 (7) 1:10:24
(14) 13:21 (14) 10:54 (11) 10:02 (11) 11:18 (13) 10:23 (5) 14:26

8 1:10:30 11 東風平 照喜名朝陽(3) 山川　太生(2) 金城　聖雅(3) 池間　羚耶(3) 當眞　羚央(3) 金城　翔太(2)
ﾃﾙｷﾅ ｱｻﾋ ﾔﾏｶﾜ ﾀﾞｲｷ ｷﾝｼﾞｮｳ ｾｲｶﾞ ｲｹﾏ ﾚｲﾔ ﾄｳﾏ ﾚｵ ｷﾝｼﾞｮｳ ｼｮｳﾀ

(11) 13:18 (10) 23:55 (5) 33:37 (3) 44:15 (3) 54:37 (8) 1:10:30
(11) 13:18 (4) 10:37 (3) 9:42 (2) 10:38 (12) 10:22 (22) 15:53

9 1:10:39 63 波照間 佐事伊央里(3) 貝盛　巧弥(2) 寺尾　　紬(2) 西波照間凜(3) 大嶺　高幸(1) 波照間俐粋(2)
ｻｼﾞ ｲｵﾘ ｶｲﾓﾘ ｺｳﾔ ﾃﾗｵ ﾂﾑｷﾞ ﾆｼﾊﾃﾙﾏ ﾘﾝ ｵｵﾐﾈ ﾀｶﾕｷ ﾊﾃﾙﾏ ﾘｲｷ

(4) 12:50 (4) 23:39 (9) 33:55 (10) 45:10 (9) 55:40 (9) 1:10:39
(4) 12:50 NSR (12) 10:49 (15) 10:16 (9) 11:15 (16) 10:30 (12) 14:59

10 1:10:45 23 仲井真 木原　快斗(3) 垣花　碧士(2) 知念　恭平(3) 安里　琉飛(2) 名嘉　啓太(1) 仲間　暖翔(3)
ｷﾊﾗ ｶｲﾄ ｶｷﾉﾊﾅ ｱｵﾄ ﾁﾈﾝ ｷｮｳﾍｲ ｱｻﾄ ﾕｳﾋ ﾅｶ ｹｲﾀ ﾅｶﾏ ﾊﾙﾄ

(15) 13:21 (9) 23:51 (14) 34:20 (14) 45:37 (10) 55:51 (10) 1:10:45
(15) 13:21 (3) 10:30 (18) 10:29 (10) 11:17 (9) 10:14 (10) 14:54

11 1:11:03 7 宜野座 比嘉　奏和(3) 仲田　夢斗(3) 大城　海琉(1) 伊藝　士来(2) 黒木　結斗(2) 謝花　朝春(3)
ﾋｶﾞ ｿﾜ ﾅｶﾀﾞ ﾕﾒﾄ ｵｵｼﾛ ｶｲﾙ ｲｹﾞｲ ﾄﾗｲ ｸﾛｷ ﾕｲﾄ ｼﾞｬﾊﾅ ﾄﾓﾊﾙ

(8) 13:05 (7) 23:46 (12) 33:58 (11) 45:28 (11) 55:54 (11) 1:11:03
(8) 13:05 NSR (8) 10:41 (14) 10:12 (15) 11:30 (14) 10:26 (15) 15:09

12 1:11:32 62 大浜 中村　奏都(3) 城間　優雅(3) 森田　駿太(3) 田盛　崚大(3) 大城　流星(2) 請盛　　渚(3)
ﾅｶﾑﾗ ｶﾅﾄ ｼﾛﾏ ﾕｳｶﾞ ﾓﾘﾀ ｼｭﾝﾀ ﾀﾓﾘ ﾘｮｳﾀ ｵｵｼﾛ ﾘｭｳｾｲ ｳｹﾓﾘ ﾅｷﾞｻ

(12) 13:19 (15) 24:16 (11) 33:56 (9) 45:04 (8) 55:36 (12) 1:11:32
(12) 13:19 (15) 10:57 (2) 9:40 =SR (4) 11:08 (17) 10:32 (23) 15:56

13 1:11:39 31 美東 藤田　航哉(3) 倉貫　立夢(3) 知念  成篤(2) 喜納　陽太(3) 屋良 ｱﾝﾃﾞｨｰ(2) 知念　侑瑚(3)
ﾌｼﾞﾀ ｺｳﾔ ｸﾗﾇｷ ﾘﾑ ﾁﾈﾝ ｼｭｳﾄ ｷﾅ ﾖｳﾀ ﾔﾗ　ｱﾝﾃﾞｨｰ ﾁﾈﾝ ﾕｳｺﾞ
(1) 12:38 (12) 23:58 (15) 34:21 (15) 46:02 (16) 56:46 (13) 1:11:39

(1) 12:38 NSR (21) 11:20 (16) 10:23 (18) 11:41 (20) 10:44 (9) 14:53
14 1:11:39 24 港川 末吉　青空(2) 天久　貴斗(3) 宇江城樹生(3) ﾏｸﾐﾗﾝ ｱﾚｯｸｽ(2) 比嘉　太陽(2) 徳本　莉士(3)

ｽｴﾖｼ ｱｵｸ ｱﾒｸ ﾀｶﾄ ｳｴｼﾛ ﾀﾂｷ ﾏｸﾐﾗﾝ ｱﾚｯｸｽ ﾋｶﾞ ﾃｨﾀﾞ ﾄｸﾓﾄ ﾘｵ
(16) 13:25 (16) 24:31 (16) 34:29 (16) 46:05 (13) 56:13 (14) 1:11:39
(16) 13:25 (19) 11:06 (9) 9:58 (17) 11:36 (7) 10:08 (18) 15:26

15 1:11:53 14 南風原 伊佐　聡真(3) 梅田　福丸(3) 盛山　類吾(3) 久手堅由乙(2) 仲間　千泰(2) 與那嶺太地(1)
ｲｻ ｿｳﾏ ｳﾒﾀﾞ ﾌｸﾏﾙ ﾓﾘﾔﾏ ﾙｲｺﾞ ｸﾃﾞｹﾝ ﾕｳｷ ﾅｶﾏ ﾁﾋﾛ ﾖﾅﾐﾈ ﾀﾞｲﾁ

(23) 13:52 (20) 24:53 (20) 35:33 (18) 46:58 (18) 57:19 (15) 1:11:53
(23) 13:52 (17) 11:01 (23) 10:40 (13) 11:25 (11) 10:21 (8) 14:34

16 1:12:03 12 佐敷 玉城　漱汰(1) 玉城悠一斗(3) 親川　孝空(2) 普天間広人(3) 當間　光琉(2) 桃原　昂煌(2)
ﾀﾏｼﾛ ｿｳﾀ ﾀﾏｼﾛ ﾕｲﾄ ｵﾔｶﾜ ｺｳｱ ﾌﾃﾝﾏ ﾋﾛﾄ ﾄｳﾏ ﾋｶﾙ ﾄｳﾊﾞﾙ ﾀｶｱｷ

(25) 14:32 (25) 25:58 (25) 36:28 (24) 48:20 (21) 57:59 (16) 1:12:03
(25) 14:32 (22) 11:26 (19) 10:30 (20) 11:52 (2) 9:39 NSR (1) 14:04

17 1:12:04 61 西表 鈴木　琉偉(2) 荒木　壮介(2) 森　　朝斗(3) 江袋　李祐(2) 下地　風助(2) 川端　　純(3)
ｽｽﾞｷ ﾙｲ ｱﾗｷ ｿｳｽｹ ﾓﾘ ｱｻﾄ ｴﾀｲ ﾘｽｹ ｼﾓｼﾞ ﾌｳｽｹ ｶﾜﾊﾞﾀ ｼﾞｭﾝ

(6) 12:58 (6) 23:45 (7) 33:45 (7) 44:59 (14) 56:22 (17) 1:12:04
(6) 12:58 NSR (11) 10:47 (10) 10:00 (6) 11:14 (24) 11:23 (20) 15:42

18 1:12:09 21 首里 野嵩葵羽音(2) 新垣　一心(3) 新垣　　東(1) 平田　悠真(3) 前田　拓海(3) 喜久里琉生(3)
ﾉﾀﾞｹ ｷﾊﾈ ｱﾗｶｷ ｲｯｼﾝ ｱﾗｶｷ ｱｽﾞﾏ ﾋﾗﾀ ﾕｳﾏ ﾏｴﾀﾞ ﾀｸﾐ ｷｸｻﾞﾄ ﾙｲ

(19) 13:37 (17) 24:37 (17) 35:08 (19) 47:05 (17) 57:05 (18) 1:12:09
(19) 13:37 (16) 11:00 (21) 10:31 (22) 11:57 (6) 10:00 (13) 15:04

19 1:12:36 52 平良 吉濱　　潤(3) 真喜屋　快(2) 安田　開飛(3) 高江洲翔夢(3) 下地　琉斗(2) 石垣　徳武(3)
ﾖｼﾊﾏ ｼﾞｭﾝ ﾏｷﾔ ｶｲ ﾔｽﾀﾞ ｶｲﾄ ﾀｶｴｽ ﾄﾑ ｼﾓｼﾞ ﾘｭｳﾄ ｲｼｶﾞｷ ﾉﾘﾀｹ
(18) 13:34 (23) 25:11 (19) 35:18 (17) 46:46 (19) 57:20 (19) 1:12:36
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区(4.0ｋｍ) 第2区(3.0Km) 第3区(3.0km) 第4区(3.0km) 第5区(3.0km) 第6区(4.0km)
今帰仁村陸上競技場 C中継所(今帰仁漁港) A中継所(運動公園) C中継所(今帰仁漁港) A中継所(運動公園) C中継所(今帰仁漁港)

(18) 13:34 (25) 11:37 (13) 10:07 (14) 11:28 (18) 10:34 (16) 15:16
20 1:13:08 64 石垣 横山　海也(2) 砂川翔太郎(3) 小菅　朝陽(3) 前原　心愛(2) 入嵩西諄哉(3) 伊良部海輝(3)

ﾖｺﾔﾏ ｶｲﾔ ｽﾅｶﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ ｺｽｹﾞ ｱｻﾋ ﾏｴﾊﾗ ｼﾝｱ ｲﾘﾀｹﾆｼ ｼﾞｭﾝﾔ ｲﾗﾌﾞ ｶｲｷ
(10) 13:18 (11) 23:57 (6) 33:41 (13) 45:35 (15) 56:42 (20) 1:13:08
(10) 13:18 (6) 10:39 (4) 9:44 (21) 11:54 (23) 11:07 (24) 16:26

21 1:13:29 42 今帰仁 内間　春陽(3) 安村　信哉(3) 城間　雄偉(3) 崎浜　裕志(2) 兼次　響空(3) 山城　匠翔(3)
ｳﾁﾏ ﾊﾙﾋ ﾔｽﾑﾗ ﾄｷﾔ ｼﾛﾏ ﾕｳｲ ｻｷﾊﾏ ﾕｳｼ ｶﾈｼ ｷｮｳｽｹ ﾔﾏｼﾛ ﾀｸﾄ

(17) 13:29 (22) 25:01 (24) 36:13 (25) 48:32 (24) 59:01 (21) 1:13:29
(17) 13:29 (24) 11:32 (25) 11:12 (24) 12:19 (15) 10:29 (6) 14:28

22 1:13:40 53 下地 根間　治寿(3) 下地　　朔(2) 伊敷　音杏(1) 洲鎌　斗輝(3) 下地　陽人(2) 村吉　陸空(2)
ﾈﾏ ﾊﾙﾄ ｼﾓｼﾞ ｻｸ ｲｼｷ ﾄｱ ｽｶﾞﾏ　ﾄｷ ｼﾓｼﾞ ﾊﾙﾄ ﾑﾗﾖｼ ﾘｸ

(20) 13:38 (18) 24:44 (18) 35:11 (20) 47:18 (22) 58:07 (22) 1:13:40
(20) 13:38 (19) 11:06 (17) 10:27 (23) 12:07 (21) 10:49 (19) 15:33

23 1:13:43 44 羽地 松田　成巨(2) 兼次　敬伍(2) 宮城　春陽(3) 宮城　来夢(2) 仲村　光羽(3) 寺田　　猛(3)
ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾃﾞﾏｻ ｶﾈｼ ｹｲｺﾞ ﾐﾔｷﾞ ﾊﾙﾋ ﾐﾔｷﾞ ﾗｲﾑ ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾊ ﾃﾗﾀﾞ ﾀｹｼ
(24) 14:08 (21) 24:58 (21) 35:37 (21) 47:20 (20) 57:54 (23) 1:13:43
(24) 14:08 (13) 10:50 (22) 10:39 (19) 11:43 (18) 10:34 (21) 15:49

24 1:14:01 43 大宮 具志堅悠馬(2) 富田　祐樹(3) 屋嘉宗一郎(3) 上間　凱斗(1) 大兼久明児(3) 仲松　琉吾(3)
ｸﾞｼｹﾝ ﾊﾙﾏ ﾄﾐﾀ ﾕｳｷ ﾔｶ ｿｳｲﾁﾛｳ ｳｴﾏ ｶｲﾄ ｵｵｶﾞﾈｸ ｱｲﾙ ﾅｶﾏﾂ ﾘｭｳｺﾞ
(21) 13:44 (19) 24:46 (23) 35:54 (22) 47:25 (23) 58:57 (24) 1:14:01
(21) 13:44 (18) 11:02 (24) 11:08 (16) 11:31 (25) 11:32 (13) 15:04

25 1:15:59 54 西辺 赤嶺　煌人(2) 伊良部智丈(3) 赤嶺　慈恩(1) 星野　陸人(2) 砂川　新心(3) 長田　敬仁(3)
ｱｶﾐﾈ ｷﾗﾄ ｲﾗﾌﾞ ﾄﾓﾋﾛ ｱｶﾐﾈ ｼｵﾝ ﾎｼﾉ ﾘｸﾄ ｽﾅｶﾞﾜ ｱﾗﾀ ﾅｶﾞﾀ ｹｲﾄ

(22) 13:47 (24) 25:15 (22) 35:45 (23) 48:16 (25) 59:10 (25) 1:15:59
(22) 13:47 (23) 11:28 (19) 10:30 (25) 12:31 (22) 10:54 (25) 16:49

第1区(4.0ｋｍ) 第2区(3.0Km) 第3区(3.0km) 第4区(3.0km) 第5区(3.0km) 第6区(4.0km)
今帰仁村陸上競技場 C中継所(今帰仁漁港) A中継所(運動公園) C中継所(今帰仁漁港) A中継所(運動公園) C中継所(今帰仁漁港)

区間記録 下茂　和尚(久辺)R4松田 康平(今帰仁)H24小橋川 快心(東)H28金城 和晃(今帰仁)H24平野 雅也(名護)H26渡久地政朝（名護）R4
                                                                        

13:07  9:42  9:40 10:03  9:41 14:01

NSR…区間新記録/ =SR…区間ﾀｲ記録


